
Warto zmodernizować swój system napędowy Hägglunds. Jeśli Twój dotych-
czasowy system napędowy Hägglunds jest prawidłowo serwisowany, będzie 
pracował z maksymalną dostępnością przez dziesięciolecia. Potwierdzają to 
dziesiątki tysięcy przykładów na całym świecie. Jeśli jednak w układzie napę-
dowym zastosowane są pompy starszej generacji, być może nadszedł czas, aby 
je wymienić lub zmodernizować.

Przejście na najnowsze pompy Hägglunds serii SP firmy Bosch Rexroth nie jest 
skomplikowanym procesem. Jeśli pozwolisz naszym doświadczonym specjali-
stom na przeprowadzenie modernizacji napędu, zapewnisz sobie przedłużenie 
serwisu i zmniejszysz ryzyko przestojów.

Zamień obecną pompę na Hägglunds serii SP

Zwiększ niezawodność 
napędu



Prosta modernizacja  
oparta na pakietach
Niezależnie od konfiguracji napędu - 
zamiana pomp na Hägglunds SP to prosta sprawa.

Mamy w magazynie gotowe zestawy dla większości konfiguracji napę-
dów Hägglunds, a w razie potrzeby możemy szybko wprowadzić w nich 
niezbędne zmiany. Wystarczy, że skontaktujesz się z lokalnym centrum 
serwisowym Hägglunds, a my zorganizujemy wszystko w atrakcyjnej 
cenie – od przeglądu systemu po instalację nowych pomp i remont 
układu napędowego. 

Chcesz skontaktować się z serwisem Hägglunds?  
Zeskanuj kod QR lub wejdź na stronę:  
www.hagglunds.com/service

WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ, Z JEDNEGO ŹRÓDŁA
Jako użytkownik urządzeń Hägglunds możesz korzystać z usług jednego partnera, który dysponuje globalnymi zasobami i lokalnymi 
specjalistami. Nasz zespół serwisowy wyspecjalizowany w napędach Hägglunds zapewnia maksymalną dostępność oryginalnych części 
zamiennych i maksymalny czas dostępności Twojego układu napędowego. Możesz liczyć na wysoką wydajność i niski koszt posiadania. 

NAJWAŻNIEJSZE KORZYŚCI
Zwiększenie dostępności i wydajności  
urządzenia  
Doświadczeni technicy serwisowi dokonują 
przeglądu całej jednostki napędowej oraz 
optymalizują układ napędowy Hägglunds. 

Przedłużenie okresu eksploatacji napędu 
Modernizacja i fachowy serwis sprawią, że 
napęd Hägglunds będzie pracował jeszcze 
dłużej.

Maksymalna dostępność części
Firma Bosch Rexroth jako oryginalny produ-
cent zapewnia długoterminową dostawę 
części zamiennych.

Maksymalna niezawodność
Pompy mogą być objęte wydłużoną gwaran-
cją, pod warunkiem że instalacja i uruchomie-
nie zostaną przeprowadzone przez serwisanta 
wyspecjalizowanego w urządzeniach Häg-
glunds.

Mniej komplikacji, niższe koszty
Korzystając z naszych usług jako partnera 
serwisowego dla całego systemu napędowego 
Hägglunds, uwolnisz się od wielu problemów.

Atrakcyjna cena
Otrzymasz przystępny cenowo pakiet, który 
obniża koszty posiadania napędu.
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